
Paslaugų kainoraštis 

„Dagilėlio“ dainavimo mokykloje mokslas yra mokamas. 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 4 d. sprendimu Nr. T-302  nustatytas mėnesinis 

atlyginimo už mokslą dydis „Dagilėlio“ dainavimo mokykloje:  

Eil. Nr. Programos pavadinimas 

Atlyginimo dydis 

vienam mokiniui per 

mėnesį 

1. Pradinio muzikinio ugdymo programa (1-4 kl.) 20 Eur 

2. Pagrindinio muzikinio ugdymo programa (5-8 kl.) 20 Eur 

3. Neformaliojo ugdymo programa (ankstyvasis ugdymas) 5 Eur 

4. 
Muzikinės saviraiškos ugdymo programa (be individualių 

pamokų) 

8 Eur 

5. 
Muzikinės saviraiškos ugdymo programa (su 

individualiomis pamokomis) 

18 Eur 

6. Papildoma pasirenkamoji programa (dalykas): 
 

6.1. individuali programa (1 savaitinė val.) 5 Eur 

6.2. grupinė programa (1 savaitinė val.) 1 Eur 

Atlyginimas už mokslą skaičiuojamas už praėjusį mėnesį ir turi būti sumokėtas iki kito mėnesio 

15  dienos. 

Atlyginimas mažinamas 100 procentų: 

 jei šeima gauna socialinę pašalpą. 

Tokiu atveju mokinio tėvai (globėjai) turi pateikti mokyklos raštinei pažymą apie gaunamą 

socialinę pašalpą arba patvirtintą jos kopiją ir prašymą; 

 jei vaikas nelankė mokyklos dėl ligos visą einamąjį mėnesį ar nepertraukiamai 4 savaites ir pateikė 

gydytojo pažymą (jos kopiją) ar tėvų prašymą; 

 jei mokiniui yra nustatytas neįgalumas. Tokiu atveju mokinio tėvai (globėjai) turi pateikti mokyklos 

raštinei prašymą ir Neįgalumo lygio pažymą arba patvirtintą jos kopiją dėl neįgalumo ir jo termino 

nustatymo. 

Atlyginimas už mokslą mokamas pagal mokyklos pateiktą kvitą visuose bankuose 

ir „PERLO“ terminaluose.  Galima sumokėti ir internetu, per elektroninę bankininkystę arba per 

UAB „Viena Sąskaita“, pervedant pinigus į Šiaulių „Dagilėlio“ dainavimo mokyklos sąskaitą: 

 

 

 

Gavėjo pavadinimas   Šiaulių „Dagilėlio" dainavimo mokykla 

Gavėjo sąskaita   LT697300010076200462 

Gavėjo bankas   Swedbank 

Gavėjo kodas   195221067 

Mokėjimo paskirtis   Mokinio vardas, pavardė, mokėtojo kodas 

(nurodytas kvite) 

http://muzika.mir.lt/wp-content/uploads/2019/08/Šiaulių-miesto-savivaldybės-tarybos-2019-m.-liepos-4-d.-sprendimu-Nr.-T-302.7z

